1

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO

DIVISÃO DE PROJETOS, ESTÁGIOS E MONITORIAS

COMISSÃO DE MONITORIAS

       EDITAL Nº 037/2017-PROGRAD

PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE
INSCRIÇÕES PARA A SELEÇÃO DE
MONITORES BOLSISTAS DO PROGRAMA
DE MONITORIAS ACADÊMICAS - PRÓ-
REITORIA DE GRADUAÇÃO DA UNIOESTE.

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Estadual do Oeste do Paraná,
considerando a Resolução nº 189/2012-CEPE/Unioeste, de 29 de novembro de 2012 e o Edital nº
031/2017-Prograd, de 09 de maio de 2017.

TORNA PÚBLICO:

Fica prorrogado o período de inscrições para o processo de seleção de MONITORES
BOLSISTAS do Programa Institucional de Bolsas de Monitorias da Pró-Reitoria de Graduação,
até 31/05/2017.

1. DOS LOCAIS DE INSCRIÇÃO

1.2 A inscrição deve ser feita mediante o protocolo, pelo candidato, com anuência de seu
docente-orientador, com os documentos e formulários exigidos no Edital nº 031/2017-
Prograd, junto ao Protocolo Geral da Reitoria ou diretamente na Prograd.

Publique-se.

Cumpra-se.

Cascavel, 26 de maio de 2017.

ELENITA CONEGERO PASTOR MANCHOPE
Pró-Reitora de Graduação